05/04/2022 13:15 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/626AB6DF/03AGdBq27MKCwWqcZ1QOdJB4sXg_OZpn45kHX8h6g1QVOdCaNdnYWVqliIeu… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público que o processo abaixo foi
declarado DESERTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022
OBJETO:Registro de maior percentual de desconto, para
eventual contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos
pertencentes à frota da Secretaria Municipal de Educação
(peças e serviços)

Data de assinatura:09 de março de 2022

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:626AB6DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/03/2022. Edição 3282
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/